ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 002/005/2022/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

EDITAL DE DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria №

001/2023, de 05 de janeiro de 2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado №

005/2022/SEMEC, realizadas nos dias 05 a 11 de janeiro de 2023, visando a contratação

temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, para

atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Número

da

Inscrição

Nomes Situação

073 Inês Batista da Silva Deferida

074 Fatima Aparecida Ribeiro da Silva Deferida

076 Ana Marcia Benevides de Souza Deferida

077 Eulaia Rodrigues da Silva Souza Deferida

078 Sandra Nogueira Matos Deferida

079 Ana Lucia Gomes Ribeiro Deferida

080 Roseli Pedralino de Souza Deferida

082 Paula Gisele da Silva Targino Deferida

084 Ariane Targino Cavalcante Deferida

087 Danekeli Felix de Carvalho Deferida

090 Lourdes Messias de Jesus Rosa Deferida

091 Rosiene Alves dos Santos Deferida

092 Simoni Dias de Oliveira Deferida

093 Alanda Silva Oliveira Deferida

098 Gilcilene Rodrigues de Carvalho Deferida

101 Auboneide Ferreira Batista de Souza Deferida

102 Maria Aparecida Barbosa da Silva Deferida

105 Andreia de Souza Medeiros Deferida

107 Danikelly Ferreira da Silva Deferida

108 Thamires de Oliveira Sandim Deferida

Pedro Gomes – MS, 16 de janeiro de 2023.

Eliene Ferreira da Silva

    Presidente

Sandra Luiza de Souza Pereira                                Elizangela Malaquias Pereira

Membro                                                                      Membro

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com